Ответственному секретарю
Приемной комиссии НИУ МГСУ

от поступающего на обучение
по образовательным
программам магистратуры

Фамилия Имя Отчество

Номер личного дела

Заявление

На основании пункта 4.16. Положения о проведении вступительных испытаний для поступающих по образовательным программам высшего образования в НИУ МГСУ
(СК О ПВД 02-428-2022) прошу Вас предоставить мне возможность прохождения вступительного испытания с применением дистанционных технологий.

Отношусь к следующей категории лиц:
граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, находящийся (проживающий) за территорией Российской Федерации, и не имеющий возможности прибыть в Университет для прохождения вступительных испытаний;
граждан, заболевших новой коронавирусной инфекцией C0VID-19, при наличии документов, подтверждающих факт заболевания (при невозможности явиться с другой группой или в резервный день согласно действующему расписанию).
[bookmark: _GoBack]Копии (электронные версии документов), подтверждающие отнесение к одной из категорий, прилагаю.

	Дата

	ФИО поступающего

	Подпись